

Allergenen per menu-item

Geef een allergie altijd aan ons door, zodat wij hier extra rekening mee kunnen houden.

Allergieën: Noten, pinda, tarwe, sulfiet, soja, sesam, mosterd, selderij, lupine, gluten, fructose, appel. (melk, ei, vis, schaaldieren, weekdieren en lactose zitten nooit in ons assortiment. Eventueel kan het wel sporen bevatten vanuit de fabriek, dit staat dan aangegeven.)

Intolerantie: Breed scala aan allerlei voedingsstoffen, o.a. knoflook, ui, chili, soja (N.B. niet alle intoleranties zijn opgenomen in deze lijst, voor meer informatie neem contact op met info@bistrocalypso.nl)

Voorgerechten	2
Aspergesoep	2
Gemarineerde olijven	2
Broodplankje met dips	2
Broodplankje met dips glutenvrij	2
Watermeloen salade	2
Groente met dips	2
Verse falafel	2
Sticky mushrooms	2
Bitterballen	2
Frietjes	2
Lunch	2
Broodje kroket	2
12-Uurtje	3
Burgers en wraps	3
Falafel wrap	3
Kebab wrap	3
Sloppy Joe	3
Falafelburger	3
Redefine meat burger	3
Pizza	3
Pizza Kebab	3
Calypso Caprese	4
Funky Fungi	4
Bowls	4
Friet stoof	4
Kapsalon	4
Biet 'n' Bulgur bowl	4
Poke bowl	4
Kindermenu	4
Specials	4
Kaasfondue	4
Sweets	5
Choco Brownie	5
Appeltaart	5
Roby's Limoen Cheesecake	5
De Witte dame	5
Affogato	5

Voorgerechten

Aspergesoep

Soep: soja, lupine, maïs, knolselderij, selderij

Gemarineerde olijven

Olijven: knoflook, sulfiet

Broodplankje met dips

Brood: gluten, sesam
Dips: knoflook, soja, sulfiet, mosterd

Broodplankje met dips glutenvrij

Brood: soja, sesam, maïs
Dips: knoflook, soja, sulfiet, mosterd

Watermeloen salade

Salade: sulfiet
Garnering: ui

Groente met dips

Dips: soja, mosterd, sulfiet, paprika, ui, knoflook, maïs, gist

Verse falafel

Falafel: chili, ui
Garnering: ui, mosterd, sulfiet
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook

Sticky mushrooms

Champignons: -
Marinade: soja, knoflook, chili, mosterd, sesam
Groene sesamzaad: sesam
Garnering: ui, mosterd, sulfiet

Bitterballen

Bitterballen: tarwe (gluten), gist, selderij, lupine, soja
Mosterd: mosterd, 'specerijen'

Frietjes

Friet: -
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook

Lunch

Broodje kroket

Brood: tarwe, gerst, tarwegluten, rogge

Kroket: tarwe (gluten), lupine, soja, selderij
Saus: mosterd, 'specerijen', soja, sulfiet, knoflook
Garnering: ui, mosterd, sulfiet

12-Uurtje

Soep: soja, lupine, maïs, knolselderij, selderij
Brood: tarwe, gerst, tarwegluten, rogge
Kroket: tarwe (gluten), lupine, soja, selderij
Ei-salade: soja, paprika, mosterd, sulfiet

Burgers en wraps

Falafel wrap

Falafel: ui, chili
Garnering: ui, mosterd
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook
Wrap: tarwe (gluten), gist

Kebab wrap

Kebab: tarwe (gluten), mosterd, selderij, soja
Garnering: ui, mosterd
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook
Wrap: tarwe (gluten), gist

Sloppy Joe

Brood: tarwe, gerst, tarwegluten, rogge
Vulling: mosterd, ui, soja, lupine
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook

Falafelburger

Brood: tarwe, gerst, tarwegluten, rogge
Falafel: ui, chili
Garnering: ui, mosterd, sulfiet
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook
Sriracha: chili, knoflook

Redefine meat burger

Brood: tarwe, gerst, tarwegluten, rogge
Redefine burger: gerst, soja
Garnering: ui, mosterd, sulfiet
Truffelmayo: soja, mosterd, sulfiet, knoflook

Pizza

Pizza Kebab

Bodem: tarwe (gluten), soja
Tomatensaus: ui, lupine, soja
"Mozzarella": -
Kebab: tarwe (gluten), mosterd, selderij, soja
Pepertjes: -

Kaassaus: maïs, gist, knoflook, kaliumsorbaat, ui, paprika, 'kruiden en specerijen'
Knoflooksaus: soja, mosterd, sulfiet, knoflook
Sriracha: chili, knoflook

Calypso Caprese

Bodem: tarwe (gluten), soja
Tomatensaus: ui, lupine, soja
"Mozzarella": -
Tomaatjes: -
Basilicum: -

Funky Fungi

Bodem: tarwe (gluten), soja
Truffelsaus: ui, 'kruiden en specerijen'
"Mozzarella": -
Champignons: -
Olijven: knoflook, sjalot, mosterd

Bowls

Friet stoof

rogge, gerst, tarwe(gluten), ui, soja, mosterd, sulfiet, lupine

Kapsalon

Friet: -
Kebab: tarwe (gluten), mosterd, selderij, soja
Kaassaus: maïs, gist, knoflook, kaliumsorbaat, ui, paprika, 'kruiden en specerijen'
Groente:
Sriracha: chili, knoflook
Aioli: soja, mosterd, sulfiet, knoflook
Garnering: ui, mosterd, sulfiet

Biet 'n' Bulgur bowl

gluten, sulfiet, kaliumsorbaat, ui

Poke bowl

soja, noten, knoflook, sesam, mosterd, maïs, chili, sulfiet

Kindermenu

ui, chili, soja, mosterd, knoflook, maïs

Specials

Kaasfondue

"Kaas": soja, mosterd, 'kruiden en specerijen', maïs, gist, knoflook, ui, 'natuurlijk aroma', paprika, noten (100% amandelen), sulfiet.
Een van de ingrediënten wordt gemaakt in een fabriek waar melk verwerkt wordt.

Ook zit er witte wijn in de fondue, de alcohol is hier uitgekookt, maar bevat dus van origine alcohol.

Brood: gluten, rogge, mais, spelt, tarwe, mout, gerst, haver
Nacho's: maïs

Sweets

Choco Brownie

Brownie: maïs, soja, lupine
Slagroom (optie): maïs

Appeltaart

Appeltaart: appel, soja, lupine, amandel (noten), tarwebloem (gluten)
Slagroom (optie): maïs

Roby's Limoen Cheesecake

Cheesecake: gluten, soja, noten, maïs

De Witte dame

Ijs: soja
Slagroom: maïs
Topping: amandel (noten)
Saus: -

Affogato

Ijs: soja, maïs